
東京都秋季短水路記録会

競技No. : 18 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
11-12歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 30.32  2:00.12
1 渡邉　翔太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 小6 30.32 30.32 (  0.61)
2 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 小5 33.59 1:03.91 ( +0.42)
3 河井　一桜 ｶﾜｲ ｲｯｻ 小6 28.74 1:32.65 ( +0.49)
4 ｺﾛﾝﾎﾞ麗生 ｺﾛﾝﾎﾞ ﾚｵ 小6 27.47 2:00.12 ( +0.31)

2 3/3 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 小学 32.15  2:01.60
1 水橋　　毅 ﾐｽﾞﾊｼ ﾀｹｼ 小6 32.15 32.15 (  0.60)
2 菊谷　侑杜 ｷｸﾀﾆ ﾕｳﾄ 小6 32.21 1:04.36 ( +0.51)
3 白濱　碧太 ｼﾗﾊﾏ ｿｳﾀ 小5 29.19 1:33.55 ( +0.50)
4 福井　陽向 ﾌｸｲ ﾋﾅﾀ 小6 28.05 2:01.60 ( +0.10)

3 3/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 小学 32.45  2:01.96
1 村上　惇朗 ﾑﾗｶﾐ ｱﾂﾛｳ 小6 32.45 32.45 (  0.63)
2 吉田　英介 ﾖｼﾀﾞ ｴｲｽｹ 小5 33.95 1:06.40 ( +0.19)
3 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 小6 27.64 1:34.04 ( +0.19)
4 椎橋　泉城 ｼｲﾊﾞｼ ﾐｽﾞｷ 小6 27.92 2:01.96 ( +0.34)

4 3/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 32.00  2:04.08
1 福山　正瑛 ﾌｸﾔﾏ ｱｷﾗ 小5 32.00 32.00 (  0.51)
2 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 小6 34.24 1:06.24 ( +0.27)
3 堀部　佳佑 ﾎﾘﾍﾞ ｹｲｽｹ 小6 31.45 1:37.69 ( +0.23)
4 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 小6 26.39 2:04.08 ( +0.35)

5 3/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 29.67  2:05.31
1 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 小6 29.67 29.67 (  0.62)
2 加藤　優和 ｶﾄｳ ﾕｳﾜ 小6 32.91 1:02.58 ( +0.48)
3 徳富　一輝 ﾄｸﾄﾐ ｲﾂｷ 小5 33.30 1:35.88 ( +0.45)
4 石原　奏虎 ｲｼﾊﾗ ｶﾅﾄﾗ 小5 29.43 2:05.31 ( +0.35)

6 3/1 東  京 ロンド成増 ﾛﾝﾄﾞﾅﾘﾏｽ 小学 31.65  2:06.30
1 庭木　亮星 ﾆﾜｷ ﾘｮｳｾｲ 小6 31.65 31.65 (  0.59)
2 斎藤　竜希 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ 小6 35.33 1:06.98 ( +0.42)
3 渡辺　迅音 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 小5 30.33 1:37.31 ( +0.15)
4 若尾　壮真 ﾜｶｵ ｿｳﾏ 小6 28.99 2:06.30 ( +0.33)

7 2/4 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 32.89  2:07.80
1 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 小6 32.89 32.89 (  0.58)
2 伊藤　謙吾 ｲﾄｳ ｹﾝｺﾞ 小6 35.42 1:08.31 ( +0.02)
3 金子　拓未 ｶﾈｺ ﾀｸﾐ 小6 31.06 1:39.37 ( +0.25)
4 横山総治郎 ﾖｺﾔﾏ ｿｳｼﾞﾛｳ 小6 28.43 2:07.80 ( +0.26)

8 3/8 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 32.95  2:08.29
1 稲葉　大洋 ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 小5 32.95 32.95 (  0.54)
2 藤井　晴太 ﾌｼﾞｲ ｾｲﾀ 小6 34.20 1:07.15 ( +0.08)
3 篠原　将人 ｼﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 小5 32.51 1:39.66 ( +0.28)
4 細川　悠雅 ﾎｿｶﾜ ﾕｳｶﾞ 小6 28.63 2:08.29 ( +0.03)

9 2/7 東  京 マリン舎人 ﾏﾘﾝﾄﾈﾘ 小学 32.05  2:10.41
1 森田　瑛斗 ﾓﾘﾀ ｴｲﾄ 小6 32.05 32.05 (  0.61)
2 青木　拳蔵 ｱｵｷ ｹﾝｿﾞｳ 小6 36.74 1:08.79 ( +0.30)
3 三吉　真輝 ﾐﾖｼ ﾏｻｷ 小6 31.91 1:40.70 ( +0.29)
4 野本　侑希 ﾉﾓﾄ ﾕｳｷ 小6 29.71 2:10.41 ( +0.41)

10 2/5 東  京 東京ＤＣ駒沢 DCｺﾏｻﾞﾜ 小学 34.50  2:10.49
1 藤掛　　翼 ﾌｼﾞｶｹ ﾂﾊﾞｻ 小6 34.50 34.50 (  0.52)
2 松本　璃空 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 小6 34.69 1:09.19 ( +0.34)
3 寺沢　征真 ﾃﾗｻﾜ ｼｮｳﾏ 小6 30.92 1:40.11 ( +0.27)
4 酒井　　翼 ｻｶｲ ﾂﾊﾞｻ 小5 30.38 2:10.49 ( +0.26)
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11 2/3 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 一般 32.14  2:11.31
1 笹森　泰礼 ｻｻﾓﾘ ﾀｲﾗ 小5 32.14 32.14 (  0.65)
2 山本　陽太 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅﾀ 小5 38.96 1:11.10 ( +0.12)
3 皆川　晴輝 ﾐﾅｶﾞﾜ ﾊﾙｷ 中1 28.82 1:39.92 ( +0.24)
4 斉藤　丈瑠 ｻｲﾄｳ ﾀｹﾙ 小5 31.39 2:11.31 ( +0.39)

12 2/2 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 小学 35.39  2:12.42
1 宮野　流嘉 ﾐﾔﾉ ﾙｶ 小6 35.39 35.39 (  0.57)
2 森田光志郎 ﾓﾘﾀ ｺｳｼﾛｳ 小6 35.17 1:10.56 ( +0.52)
3 宮﨑　　瞭 ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｮｳ 小6 31.13 1:41.69 ( +0.36)
4 須賀　勇毅 ｽｶﾞ ﾕｳｷ 小5 30.73 2:12.42 ( +0.36)

13 2/1 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 小学 36.27  2:13.13
1 中島　大稀 ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 小5 36.27 36.27 (  0.68)
2 澤本　海楓 ｻﾜﾓﾄ ｶｲｷ 小5 37.07 1:13.34 ( +0.21)
3 笹川　　隼 ｻｻｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 小5 30.78 1:44.12 ( +0.42)
4 高橋　恵大 ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ 小6 29.01 2:13.13 ( +0.40)

14 2/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ両国 ﾙ･ﾘｮｳｺﾞｸ 小学 32.14  2:14.90
1 鈴木　大成 ｽｽﾞｷ ﾀｲｾｲ 小6 32.14 32.14 (  0.61)
2 塚原　智明 ﾂｶﾊﾗ ﾄﾓｱｷ 小6 36.43 1:08.57 ( +0.62)
3 宮内　育真 ﾐﾔｳﾁ ｲｸﾏ 小5 33.50 1:42.07 ( +0.59)
4 吉村　　昊 ﾖｼﾑﾗ ｱｷﾗ 小5 32.83 2:14.90 ( +0.97)

15 2/8 東  京 アクラブ調布 AQLUB CH 小学 36.79  2:15.71
1 石井　基幹 ｲｼｲ ﾓﾄｷ 小6 36.79 36.79 (  0.55)
2 入江　大智 ｲﾘｴ ﾀﾞｲﾁ 小6 38.17 1:14.96 ( +0.48)
3 南畑　遥輝 ﾐﾅﾐﾊﾀ ﾊﾙｷ 小6 30.00 1:44.96 ( +0.27)
4 松嶋　航大 ﾏﾂｼﾏ ｺｳﾀ 小6 30.75 2:15.71 ( +0.24)

16 1/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 33.33  2:16.28
1 阿部　暖大 ｱﾍﾞ ﾊﾙﾄ 小6 33.33 33.33 (  0.58)
2 野田　悠人 ﾉﾀﾞ ﾕｳﾄ 小5 40.70 1:14.03 ( -0.02)
3 永井　朝陽 ﾅｶﾞｲ ｱｻﾋ 小6 31.17 1:45.20 ( +0.26)
4 染谷　　崚 ｿﾒﾔ ﾘｮｳ 小6 31.08 2:16.28 ( +0.30)

17 1/3 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 小学 36.92  2:19.58
1 金成　優樹 ｶﾅﾘ ﾕｳｷ 小5 36.92 36.92 (  0.59)
2 森田　琉暉 ﾓﾘﾀ ﾘｭｳｷ 小6 37.90 1:14.82 ( +0.24)
3 大橋　海凪 ｵｵﾊｼ ﾐﾅｷﾞ 小5 32.52 1:47.34 ( +0.28)
4 吉田　惟刀 ﾖｼﾀﾞ ﾕｲﾄ 小5 32.24 2:19.58 ( +0.53)

18 1/7 東  京 ロンド東村山 ﾛﾝﾄﾞHGM 小学 35.78  2:20.72
1 宮越　　海 ﾐﾔｺｼ ｶｲ 小5 35.78 35.78 (  0.59)
2 大野　琳雄 ｵｵﾉ ﾘｵ 小5 38.42 1:14.20 ( +0.30)
3 川本　　風 ｶﾜﾓﾄ ﾌｳ 小5 32.59 1:46.79 ( +0.49)
4 田口　直弥 ﾀｸﾞﾁ ﾅｵﾔ 小5 33.93 2:20.72 ( +0.48)

19 1/2 東  京 CS自由が丘 CSｼﾞﾕｳｶﾞ 小学 34.45  2:27.32
1 米島　悠平 ﾖﾈｼﾏ ﾕｳﾍｲ 小5 34.45 34.45 (  0.53)
2 糠谷啓太郎 ﾇｶﾔ ｹｲﾀﾛｳ 小5 42.71 1:17.16 ( +0.35)
3 森田　　成 ﾓﾘﾀ ｼｹﾞﾙ 小5 37.56 1:54.72 ( +0.52)
4 松岡龍太郎 ﾏﾂｵｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ 小5 32.60 2:27.32 ( +0.62)

1/6 東  京 コナミ一橋 ｺﾅﾐﾋﾄﾂﾊﾞ 小学 39.07 失格
1 遠藤　悠人 ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾄ 小6 39.07 39.07 (  0.71)
2 阿部　泰三 ｱﾍﾞ ﾀｲｿﾞｳ 小6 37.81 1:16.88 ( +0.10)
3 窪田　悠希 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳｷ 小6 30.69 1:47.57 ( +0.36)
4 山崎　翔太 ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾀ 小5 ( -0.09)
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1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 小学 37.70 失格
1 玉川　拓実 ﾀﾏｶﾞﾜ ﾀｸﾐ 小5 37.70 37.70 (  0.70)
2 鈴木　裕吉 ｽｽﾞｷ ﾕｷﾁ 小6 38.09 1:15.79 ( +0.10)
3 太田　泰賀 ｵｵﾀ ﾀｲｶﾞ 小5 34.85 1:50.64 ( +0.05)
4 新井　汰知 ｱﾗｲ ﾀｲﾁ 小6 ( -0.36)

3/7 東  京 ＭＹＳ花畑 MYSﾊﾅﾊﾀ 一般 棄権
1
2
3
4
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